莆田市气象局关于林莉莉和任赛赛

岗位聘任的通知

各县（区）气象局，市局各直属单位、各内设机构：

经研究，决定：

林莉莉  续聘专业技术七级；

任赛赛  聘任县级专业技术七级；

以上同志聘期均从2023年11月至2025年11月。

                                   2023年12月11日

福建省莆田市气象局文件

莆气发〔2023〕70号

福建省莆田市气象局

福建省莆田市气象局办公室

抄送：省局人事处。

         2023年12月11日印发

— 2 —

— 1 —